鄂二师院人武字[2016]3号

关于认真做好2016年度兵役登记工作的通知
各学院：
　　为扎实做好2016年度兵役登记工作，最大限度地征集高素质青年入伍，依据《中华人民共和国兵役法》、《湖北省征兵工作实施细则》、区武装部《武汉东湖新技术开发区人民武装部关于做好2016年度兵役登记和征兵准备工作的通知》（武新人武【2016】2），现就我校全日制本专科落实好网上兵役登记作明确如下。
　　一、登记对象
　　凡今年12月31日以前年满18岁男性公民，均应在6月30日前登录全国征兵网进行兵役登记，依法履行兵役登记义务。
　　二、登记方法
　　各学院可以班级为单位，利用国防教育和课外活动等时间，于2016年3月20日前，采取集中引导，分开登记的方式，组织年龄适合、身体条件适合学生登录“全国征兵网”（网址：www.gfbzb.gov.cn）进行网上兵役登记（具体登记步骤见附件），并打印有参军意向的学生打印《男性公民兵役登记/应征报名表》，携带身份证、毕业证或学生证明到本人户籍所在乡镇（街道）武装部现场审核确认登记情况和初检初审（也可将参军入伍地填写为学校，具体优惠条款请关注后期参军入伍宣传资料）。符合参军基本条件的全日制普通高校学生还需打印《大学生预征对象登记表》、《高校学生应征入伍学费补偿国家助学贷款代偿申请表》，携带身份证、毕业证或学生证明到就读高等学校驻地兵役机关（高校武装部）现场审核确认登记情况和初检初审。
　　三、措施要求
　　（一）提高认识，加强领导。兵役登记是《兵役法》赋予适龄公民的一项义务，是做好征兵工作的基础，也是一项严肃的政治任务。各学院要配合好校人武部扎实做好兵役登记工作。各院要注重发挥好班主任、辅导员、团学骨干等身处学生工作一线的主观能动性，每个班级都要确定以班长团支书为第一责任人，负责组织和督促适龄学生参加网上兵役登记和预征工作。并按照武装部要求及时上交相关资料表格。
　　（二）讲清政策，抓好宣传。各学院要以主题班会等形式，采取统一组织或学生会、兴趣小组活动等途径，主动联系“狼牙协会老兵宣讲团”通过开展、安排专题讲座、组织典型宣讲、观看军事电影等多种形式，充分发挥网络、橱窗专栏、分团委微信、微博等功能，广泛宣传大学生（应届高中毕业生）征兵政策、方法程序、优惠措施等内容。各学院征兵工作联络人，应认真组织所属学生，学习了解国家和武汉市对大学生（应届高中毕业生）应征入伍，给予的经济优抚优待、保留学籍、减免学费以及就业安置等优待政策，切实调动青年学生的参军积极性，使符合条件有意向参军的同学受惠受益。（相关宣传学习资料可登陆全国征兵网www.gfbzb.gov.cn下载或留心武装部2016年征兵工作群，群号433426301）。
     （三）主动对接，互相配合。各学院要与武装部统一行动，相互之间牢固树立“一盘棋”的思想，主动加强联系、密切配合、形成合力，严密组织，认真抓好兵役登记，广泛开展征兵宣传，准确掌握兵员潜力底数，精准实施网上预征。
     （四）明确分工，狠抓落实。开展网上兵役登记和预征工作是当前征兵工作的主要形式，，结合实际制定具体落实措施办法，及时解决存在的困难和问题，确保高标准完成任务。

附件：兵役登记流程图

湖北第二师范学院人民武装部

                                   2016年3月14日

附件：

兵役登记流程图

1.点击网址：http://www.gfbzb.gov.cn/bydj/
2.[image: image1.png]REARSHEESE HELFEMEREISSNSHAR , RAEREEMERTRABCINS. SR EUASERELTSRE

EETIESH 18EHBMERERE, B, BRI , SASBUE] , GTETHEEE.
i\ FHIEEARIE EEETISONE , SSTERNTESSIN DUERS

i REAIEESE SERGBIEHE : 1518 E 65308,

EARONSIRE (88 ) ReAERERE : 2518 E 8558

BETESESR6 bR RS b “HTAREE
AR

i\ FHIEERS RS

"
W HEERREE

3.[image: image2.png]SEfERM

SRRGHE | ZERGHE | ABTERSRE

!

LRERE 0 2 Wk 3. phIREE 4. EpEE

6. SKBAR 5. FUERE

SEESAER | AR | BESE: 01082199588

公式 1登陆进去后，点击兵役登记，填写相关信息，确保信息无误（如下图）
4.[image: image3.png]PRI R RN— . -

EEIFSEET

# BE

(6] =@=E

B miEEs
EEBRETE
EEERTE
& s

@ smEs

O mBAE
[SE-T==]

© AEsE

@ asraEa
BEREE

ER >, EFER

EFER

RREHIES:

HERR:

* RiR:

+ BGEER

SIS

: e
422801190412014218
10081221
ol
2EER v

18672248462, EMESMEN B

5.[image: image4.png]PRI R RN— . -

EEIFSEET

# BE

(6] =@=E

B miEEs
EEBRETE
EEERTE
& s

@ smEs

O mBAE
[SE-T==]

© AEsE

@ asraEa
BEREE

ER >, EFER

EFER

RREHIES:

HERR:

* RiR:

+ BGEER

SIS

: e
422801190412014218
10081221
ol
2EER v

18672248462, EMESMEN B

6.[image: image5.png]o EE

(6] =@=E

[ SiERS
EEBRETE
EEERTE
& s

@ sefEEn

ER > RAERSHHER

o ABEHRIE201 64 AR |
HESTATRE S SNTANSTAN | SRS SR TN WEN1ETNESE 2,

WB20 16 EmESTE

EXER vesn

以上信息填写完毕以后，网页下面有两个选项1.登记并参加2016年征兵2.登记不参加2016年征兵  根据自己情况选择

7.[image: image6.png]nax
[EIES)

[ RS
[0 EmEgtE
[0 maEstE
8 mmE

@ EmE
[Shvinz A
[SRzN==

£ MR

[0 a=RaEn
EREE

© 177 : PATERSASEN  BHR (1. K) ERNAENY (H. 58) ARRSRETEARNEITH,

RHHRSFEITED

TRERHOEXS

¥ T (BEARERHT/FIHEER) (35
¥ T (BEARERE/ FIHEEEFR) (35

EEFEMERE

- g (FEMEARETE) (BN
127 IRIRMERENECE |, BFS FEMRE S

THERPERESFFERAHER

¥ T8 (BRPEREEPYERASHEE) (380
O SRETH (SEFEREESYERanER) | BRRSTRAN S
L E RS
25Tm  HELAS
3EEESREET

下载相关表格，自行打印
PAGE
1